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Resultados
Información del evento Ecuyers
Circuito Ecuyers
Fecha 26/03/2022
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 41
Mejor tiempo del evento 04:18.556
Media del día 05:11.636
Pilotos en grupo prueba 41
Mejor tiempo grupo prueba 04:18.556
Tiempo medio grupo prueba 05:11.636
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P195559 prueba 04:18.556 04:18.556 00:00.000 00:53.080 00:00.000 00:53.080 1
P196139 prueba 05:05.985 00:47.429 00:47.429 00:05.651 00:47.429 00:05.651 1
P196656 prueba 05:06.592 00:00.607 00:48.036 00:05.044 00:48.036 00:05.044 1
P196655 prueba 05:07.662 00:01.070 00:49.106 00:03.974 00:49.106 00:03.974 1
P196630 prueba 05:09.204 00:01.541 00:50.648 00:02.432 00:50.648 00:02.432 1
P195556 prueba 05:09.348 00:00.144 00:50.792 00:02.288 00:50.792 00:02.288 1
P196947 prueba 05:09.436 00:00.088 00:50.880 00:02.199 00:50.880 00:02.199 1
P195558 prueba 05:10.625 00:01.189 00:52.069 00:01.010 00:52.069 00:01.010 1
P196950 prueba 05:10.709 00:00.083 00:52.153 00:00.927 00:52.153 00:00.927 1
P196951 prueba 05:10.713 00:00.004 00:52.157 00:00.922 00:52.157 00:00.922 1
P195557 prueba 05:11.035 00:00.321 00:52.479 00:00.600 00:52.479 00:00.600 1
P196103 prueba 05:11.899 00:00.864 00:53.343 00:00.263 00:53.343 00:00.263 1
P196658 prueba 05:11.916 00:00.016 00:53.360 00:00.279 00:53.360 00:00.279 1
P196952 prueba 05:11.990 00:00.073 00:53.434 00:00.353 00:53.434 00:00.353 1
P196953 prueba 05:12.050 00:00.059 00:53.494 00:00.413 00:53.494 00:00.413 1
P195991 prueba 05:12.074 00:00.024 00:53.518 00:00.437 00:53.518 00:00.437 1
P196117 prueba 05:12.130 00:00.056 00:53.574 00:00.494 00:53.574 00:00.494 1
P196652 prueba 05:12.164 00:00.033 00:53.608 00:00.527 00:53.608 00:00.527 1
P196142 prueba 05:12.466 00:00.302 00:53.910 00:00.830 00:53.910 00:00.830 1
P196100 prueba 05:13.503 00:01.036 00:54.947 00:01.866 00:54.947 00:01.866 1
P196129 prueba 05:15.010 00:01.506 00:56.454 00:03.373 00:56.454 00:03.373 1
P196122 prueba 05:15.336 00:00.325 00:56.779 00:03.699 00:56.779 00:03.699 1
P196937 prueba 05:15.513 00:00.177 00:56.957 00:03.876 00:56.957 00:03.876 1
P196134 prueba 05:16.167 00:00.653 00:57.611 00:04.530 00:57.611 00:04.530 1
P196912 prueba 06:08.824 00:52.657 01:50.268 00:57.187 01:50.268 00:57.187 1
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